





DISTRIBUIDORA GALLERY
TOBON SAS
Nit: 901025124


3854496


CR 52 82 314
Barranquilla


gtobon@gallerytobon.com
Pagina Web

Cliente:

IPS SONRISAS 5 ESTRELLAS S.A.S.

Ident: 901490787

Dir: CRA 26B2 N 75-05 P2

Ciudad: Barranquilla

Email:

SONRISAS5ESTRELLAS2021@GMAIL.COM

Telefono 3016805096

FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA

Impoventa - Regimen Común, No somos Autoretenedores
Resolución de Facturación 18764060384015 de 2023-11-22 rango [FBQ-6011874 a FBQ-7000000
Vencimiento 2024-11-22]

Documento No:
FBQ6013485

Fecha:
2024-05-21

FechaVencimiento:
2024-05-21

Gran Total:
\$454,983.41

Detalle	Valor	Descuento	Cantidad	Total
GEN132070009 PARAL GALV BASE 6 CAL. 26 2,44MT	\$6,700.00	\$-0.00	8.00	\$53,600.00
GEN547854125 RODILLO POLYAMIDA ANTIGOTA IMPORTADO 9"	\$10,084.00	\$-0.00	1.00	\$10,084.00
ARC116091009 BROCHA CERDA MONA 2 1/2	\$4,350.00	\$-0.00	1.00	\$4,350.00
GYP125056006 MASILLA XCUÑETE 28KG GYPLAC	\$49,600.00	\$-0.00	1.00	\$49,600.00
YYC180091004 YESO MAXIYEXO X KILO	\$1,500.00	\$-0.00	12.00	\$18,000.00
NOV134076001 PINTURA NOVAFLEX MQ TIPO 2 X CUÑETE 30KG	\$151,200.00	\$-0.00	1.00	\$151,200.00
GYP119035001 LAMINA DE YESO ST 2,44MTX1,22MTX1/2	\$36,134.00	\$-0.00	1.00	\$36,134.00
GEN141088003 TORNILLO DRYWALL 6 x 1	\$26.00	\$-0.00	300.00	\$7,800.00
GEN141089002 TORNILLO DRYWALL 7X7X16	\$26.00	\$-0.00	300.00	\$7,800.00
GEN112018010 CHAZO MURO 1/4" NYLON	\$30.00	\$-0.00	30.00	\$900.00
GEN112018016 BROCA MURO 1/4"X4"	\$5,200.00	\$-0.00	1.00	\$5,200.00
GEN141090087 TORNILLO 6*1 1/4" MADERA	\$70.00	\$-0.00	30.00	\$2,100.00
ARC116091054 HOJA DE SEGUETA 12" 18D	\$3,100.00	\$-0.00	1.00	\$3,100.00
GEN102091007 HOJA BISTURI	\$360.00	\$-0.00	10.00	\$3,600.00
GEN102091003 BISTURI VIGOR METALICO	\$4,700.00	\$-0.00	1.00	\$4,700.00
GEN108024006 CINTA DOBLE FAZ 5,5MTSX1	\$6,200.00	\$-0.00	1.00	\$6,200.00
GEN108092002 CINTA MALLA DE 5CMX90MT	\$10,143.00	\$-0.00	1.00	\$10,143.00
ARC124054002 LIJA DE AGUA NO. 150	\$1,176.00	\$-0.00	3.00	\$3,528.00
ARC116091029 ESPATULA PLASTICA SIN MANGO 4	\$800.00	\$-0.00	1.00	\$800.00
GEN102091010 ADAPTADOR PUNTA TOPE DRYWALL NO.2	\$1,700.00	\$-0.00	1.00	\$1,700.00
GEN102091020	\$1,800.00	\$-0.00	1.00	\$1,800.00

Descripcion:

Basado en Ofertas de ventas 27737.

SubTotal

\$382,339.00

IVA 19.00%

\$72,644.41

Vendedor:

Gran Total

\$454,983.41



CUFE:

8294abb5dcc27c1db3844ed86f49c8f1025717c10cf91ec84122a50ab34feb42308fddaf612016cf7100d5dcc2c06305

Gracias Por Preferirnos.

Terminos & Condiciones

Factura generada por medios electronicos.

© Copyright 2024 | DISTRIBUIDORA GALLERY TOBON SAS. Todos los derechos reservados.

